bili debet de p̄uentione fieri scriptura als non transferatur.

In alium. s. patrociniū.

Transferat. i. dominiū transferri significet.

Besta. i. prima scriptura q̄ facta est de salario. vt dixi d̄z em̄ ⁊ in ea scriptura p̄tineri rē cē p̄fectā ⁊ p̄summatā. Alij dicit duas scripturas

num d̄niū trāsire nō p̄nt neq̄ d̄ veteri iure discedere. **N**ō si q̄s d̄i solo cōmonitorio suffragio innitit bona duxerit occupāda. re⁹ temeritatts ac violētie retinebit ac in statu pristinu⁹ possessio reducec: eo a petitione excluso qui nō dubitauit inuadere quod petere debuisset.

De p̄hibita seq̄stratiōe pecunie.

Non debet incipi a sequestratione sed debet seruari ordo iuris in cōueniendo prius debitorem. b. d. bal. vel sic. Sequestratio nō est faciēda nisi prius debitor: fm̄ in ris ordinē sit conuictus. b. d. Salz.

Imp. Dono. ⁊ Theod. aa. ⁊. cc. Johāni. p̄. p̄

Tit. iij. Lex vnica.

Notiens ex quolibz p̄cti pecunia postulat seq̄strationis necessitas cōquiescat. **O**p̄z etem d̄bito rē p̄mo p̄uinci. ⁊ sic deinde ad solutionē pulsari: quā rē nō tm̄ iuris rōsz ip̄a eq̄tas p̄suadet vt p̄batiōes secū afferat debitoreq̄ conuincat pecuniam petiturus.

De conditione indebiti. **I**ndebitum per errozes solutum nisi sententie auctoritas refragetur condicatur sine vsuris. b. d. no. fm̄ bal. vel sic. **I**ndebitum p̄ter sententiam per errozem solutū repetitur etiā ab herede soluentis nec veniunt vsure ex moza. b. d. Salz.

quasi per euz nō steterit quo minus vincat. p̄ hoc. ff. manda. l. si. ⁊ est q̄stio sabbatina. **I**te pōt queri an etiā pro salario vno etiā in cā appellationis debeat p̄stare patrociniū. qd̄ nō puto: ne sic in infinitū teneat ar. ff. de dam. in se. l. qui bona. §. si. ⁊. l. seq. ⁊. l. si finita in p̄n. ⁊ etiā est hec sabbatina q̄stio q̄ pendet ex ea an cā appellationis sit eadez cū p̄ria analia. ⁊ dicitur q̄ non. vt. s. de p̄cu. inuitus. **I**te ⁊ pōt queri an cogat exire p̄uinciaz. Si dicat q̄ in cā appellationis debeat eum iurare. id. q̄ non etiā in prima in qua p̄stat q̄ vsq̄ ad finē debeat iurare. qd̄ nō puto. vt. ff. de p̄cu. sed ⁊ be p̄sone. §. non solum. vbi de hoc dixi.

De p̄hibita sequestratione pecunie. **N**e q̄s crederet pecuniā vel aliud qd̄ petis sequestrandum. ideo de hoc ponit. **N**oties. pecunia. large accipe. vt. ff. de v̄. sig. l. pecunie verbum. ⁊. j. de constituta pecunia. l. ij.

Sequestrationis. est aut sequester ille apud quē plures eandē rem de qua controuersia est: deponit. dictus ab eo q̄ occurrenti ⁊ quasi sequenti eos cōmittit res. vt. ff. de v̄b. sig. l. sequester. **Sequestratio** autē d̄ ipsa sep̄atio rei vel possessionis. iterim autē d̄m̄ res apud sequestrum est nec possidet actor nec possidet reus nisi hoc esset actum in seq̄stratiōe vt custodie tm̄ cā fiat depositio. vt. ff. de po. l. l. §. rei deposite. et. ff. de acq̄ren. pos. l. interesse. **S**p̄ōte ergo fieri pōt sequestratio. nō autē cogit aliquis ad hoc. **S**ed in casib⁹ cōpellit aliq̄s. **P**rimus si res mobilis petis ⁊ p̄sona suspecta sit q̄ cuz ea fugiat vt. ff. qui satisda. cog. si fideiussoꝝ. §. si. ⁊. ff. de offi. p̄e. senatus con. §. si. ⁊ de agri. ⁊ cen. l. litibus. **S**ecundus si sit in re mobili vel immobili si possidens sit suspectus ne depopulet fructus. vel q̄ rem sit dissipatur⁹ vt. ff. solu. ma. l. si cum votem. §. sinantem. ⁊ de ap. l. impator. ⁊. j. quorum ap. l. ab executiōe. **S**it ⁊ tertio p̄pter p̄tumaciā nō canētis de collatiōe faciēda. vt. ff. d̄ col. bo. l. j. §. si frat. **S**it q̄rto p̄ p̄ditione ⁊ p̄sone vt si seruus de p̄ditione fuit utis p̄clamat in libertate ⁊ p̄ eius d̄m̄ p̄nunciatum est. **S**it em̄ sequestratio rez eaz de quib⁹ dubitabaf si sint d̄ni an eius q̄ dicit se libez. vt. j. quib⁹ ad li. procla. nō l. l. si. ⁊ d̄ asser. tol. l. si. §. sup̄ peculio. **A**lios casus in quib⁹ sequestratio fieri pōt videre poteris h̄p̄ Johānem fabz in suo breuiario satis succincte.

Conuincat. sic. s. de eden. l. qui accusare.

De p̄ditione indebiti. **S**icut in mutuo: de quo dicitur est q̄bis obligatio re: ita in indebitio. vt isti. q. mo. re. p̄. ob. §. j. ideo de hoc h̄ ponit.

Pecunie large

Qui. siue condicant pecuniam siue aliud petant.

Constrinxerint. stipulanti. als non obligant fm̄ quofdam. Sed dicas h̄ nudo pacto: ⁊ qd̄ subicit restituat. s. condictione ex hac. l. cum stipulatio interuenit. als si interne nit stipulatio agit certi condictione ex stipulatu: si certū p̄missum est: si incertū: actione ex stipulatu. vt in sti. de ver. ob. in prin. Si autē nullo modo tunc officio iudicis pro modo litis ⁊ faciēda aduocati: ⁊ fori cōsuetudine. vt in fi. huius. l. ⁊. ff. de var. ⁊ extraor. cog. l. j. §. in honora. r̄is. Si autē est p̄uētū ⁊ incertū pōt peti vt constituat certū. vt dictū est l. j. in p̄curatore secus. vt. j. man. l. salariū. vbi de hoc dices. **Si qd̄ d̄ixerunt q̄ vbi pactū nudū interuenit de eo p̄stando def actio p̄scrip̄tis verbis vel de dolo. Si dicas incidere in specie illā faciō vt des p̄ l. ff. de p̄scrip̄. v̄. naturalis. §. q̄ si faciam. ⁊ hoc p̄stato prius patrociniū. que opinio non placet. illud autē constat actionem locati locū nō habere: cum nec in mensore habeat locum. vt. ff. si men. sal. mo. dix. l. j. §. ideo aut ad hoc. ff. loca. qui operas. §. j.**

- Restituant. i. soluant.**
- Optauerint. s. subsidium patroni.**
- Consequant. s. p̄stato eis suffragio. ⁊ sic est arg. q̄ demum finita cā fit salariū p̄standum. ⁊ sic est ar. cōtra. s. de indi. p̄operandum §. pe. Sed tu dic q̄ statim. ⁊ q̄ hic dicit consequant. caute dicit: nō em̄ dicit p̄secuti sunt. **N**el dic q̄ post allegatiōes ⁊ añ sniam: ⁊ ita iā p̄secuti sunt: h̄ hoc non plz. **N**el tertio p̄sequant qd̄ optant eo ipso q̄ aduocatus dicit se paratū patrociniū p̄stare: nam hoc desiderant scz sibi p̄stari: ⁊ p̄stat. ergo habet quod optat. ⁊ bec est prima bona.**
- Si artibus. i. fraudibus.**
- Affectant. i. faciunt cliētuli.**
- Coartandi sunt. scz eo modo qui sequitur.**
- Datum. i. p̄missum dari.**
- Sola. s. sine scriptura q̄. j. statim erit necessaria ad translatōes d̄ni.**
- Quoniam collatio. i. datio.**
- Inita. i. facta.**
- Cumulatur. i. firmatur.**
- Placitum. scilz quo de salario rei immobilis vande cōuenit. ⁊ est in scriptis redactum quod est necesse.**
- Continebit. q̄n salariū p̄uenit pro patrociniū p̄stando in re imo.**

Palma r̄ij nomine pōt aliqd̄ pacisci.

Appellatiois cā n̄ est eadez cum p̄ria

Sequester quis est.

Sequestratio fit in multis cā s̄bns inuitis posses foribus.